
OBROVSKÝ SKANDÁL! BÝVALÝ BRITSKÝ
MINISTR ZDRAVOTNICTVÍ ÚDAJNĚ NECHAL
USMRTIT NEJMÉNĚ 100 000 STARŠÍCH LIDÍ
(VIDEO)
- CZ24 News | 8. března 2023

UK: Mimo nedávno uniklých „lockdown files,“ o nichž jste si již mohli přečíst zde, se ve
Velké Británii nyní také v souvislosti s podvratným konáním bývalého ministra
zdravotnictví hovoří o doslovné likvidaci starších občanů, zejména těch, kteří byli v různých
sociálních zařízeních.

Maajid Nawaz nedávno hovořil s britským poslancem Andrewem Bridgenem a lékařským
výzkumníkem Stuartem Wilkiem o velmi citlivém tématu, konkrétně o tom, že britská vláda a
konkrétněji bývalý britský ministr zdravotnictví Matt Hancock masově usmrcují staré lidi v
pečovatelských domech a nemocnicích pomocí midazolamu a morfinu.

To se stalo na vrcholu „covidové krize“ a vše se dělalo tak, aby si toho nikdo nevšiml.

Hovoříme o masovém vraždění starých lidí, které provádí vláda. Mluvíme o zločinu proti lidskosti, o
democidě.

Mezitím bývalý ministr Hancock bojoval za legalizaci eutanazie.

Mike Yeadon, bývalý viceprezident společnosti Pfizer, si je jistý, že britská vláda úmyslně zabila
starší lidi. Řekl Nawazovi, že midazolam a morfin potlačují dýchání.

Yeadon také uvedl, že dávky, které pacienti dostávali, byly třikrát až pětkrát vyšší než doporučená
počáteční dávka. Vzal své knihy o klinické farmakologii a zjistil, že takové dávky vedou ke smrti,
zvláště když jsou podávány den za dnem.

„Osobně věřím, že nadměrnou úmrtnost v pečovatelských domech lze vysvětlit touto léčbou,“ řekl
Yeadon a dodal, že vláda zabila nejméně 100 000 lidí…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/obrovsky-skandal-byvaly-britsky-ministr-zdravotnictvi-udajne-nechal-usmrtit-nejmene-100-000-starsich-lidi-video/
https://cz24.news/obrovsky-skandal-byvaly-britsky-ministr-zdravotnictvi-udajne-nechal-usmrtit-nejmene-100-000-starsich-lidi-video/
https://cz24.news/obrovsky-skandal-byvaly-britsky-ministr-zdravotnictvi-udajne-nechal-usmrtit-nejmene-100-000-starsich-lidi-video/
https://cz24.news/obrovsky-skandal-byvaly-britsky-ministr-zdravotnictvi-udajne-nechal-usmrtit-nejmene-100-000-starsich-lidi-video/
https://rumble.com/v2b8spu-warrior-creed-with-stuart-wilkie-and-andrew-bridgen-mp.html
http://rumble.com/v2b8spu-warrior-creed-with-stuart-wilkie-and-andrew-bridgen-mp.html

